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PRESSMEDDELANDE 2024-12-17 

 

Implema gör strategisk rekrytering - Marie-
Louise Bondesson ny Head of People & 
Culture  
 

 

Implema, ett av Sveriges ledande företag inom affärssystem och digital 
transformation, har gjort ytterligare en strategisk rekrytering. Marie-Louise 
Bondesson, som närmast kommer från Lernia, är ny Head of People & Culture. 
 
Marie-Louise Bondesson har en gedigen erfarenhet inom HR och 
organisationsutveckling från en rad olika företag. Närmast kommer hon från rollen 
som Head of HR på Lernia. Hon har tidigare haft liknande roller på IP Only, Casino 
Cosmopol, ONOFF och Icon MediaLab.  
 
För Implema är rekryteringen ett led i en befintlig offensiv tillväxtstrategi, där Marie-
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Louises uppdrag bland annat blir att bygga Implema som branschens mest attraktiva 
arbetsplats. En viktig del blir att vidareutveckla och kontinuerligt arbeta med 
ledarskapet på bolaget och att skapa en stark och effektiv organisation för att kunna 
accelerera tillväxten.  

– Vi är oerhört glada att få välkomna Marie-Louise till Implema. Hon kommer in med 
viktig transformationskompetens och hennes expertis kommer att vara avgörande för 
att fortsätta att utveckla vår företagskultur, attrahera de främsta talangerna och se till 
att vi är den bästa arbetsplatsen i branschen. HR har en nyckelroll i att skapa en hållbar 
och engagerad organisation som levererar verkligt värde till våra kunder, säger Jörgen 
Aronsson, CEO på Implema. 

Marie-Louise Bondesson ser fram emot sin nya roll och möjligheten att bidra till 
Implemas tillväxtresa. 

– Jag är glad över att bli en del av Implema och bidra till den tillväxtresa företaget 
befinner sig på. Företaget har redan en stark kultur och ett imponerande fokus på 
kundvärde. Jag ser fram emot arbeta tillsammans med teamet för att bygga vidare på 
den positiva utvecklingen och fortsätta göra Implema till en ännu mer attraktiv 
arbetsplats, säger Marie-Louise Bondesson, ny Head of People & Culture på Implema. 
 
Marie-Louise tillträdde sin tjänst den 9 december.  
 
 
För mer information, vänligen kontakta:  
Daniel Falk, vice vd Implema, 076 – 047 01 21, daniel.falk@implema.se  
 
Om Implema  
Vi stärker konkurrenskraften hos våra kunder genom intelligent digitalisering. Som Sveriges ledande 
specialist på affärssystemen SAP och Microsoft Dynamics ser vi till att våra kunder snabbt och säkert får 
ett affärssystem som är redo för framtiden. Härifrån utforskar vi nya idéer och arbetssätt, samt hjälper 
kunden att maximera nyttan av den senaste tekniken. Implema har levererat affärskritiska projekt sedan 
1998. Idag är vi 200 medarbetare utspridda på 10 kontor, från Malmö i söder till Umeå i norr, och 
omsätter 375 MSEK. 
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